2º)   DERÓGASE  la Ordenanza Nº 4601 sancionada el veintinueve de diciembre 

de mil novecientos noventa y ocho y promulgada el cinco de enero de mil 

novecientos noventa y nueve.-  

Art. 3º)  La erogación que demande el cumplimiento de la obra presupuestada en $ 

218.000,00 (Pesos doscientos dieciocho mil) indicada en el Anexo I del 

contrato  de locación de obra, apartado C, puntos I y II e inc. 7, que ejecutará 

la Municipalidad de San Francisco por administración (Obra Pública) 

detallado en el Contrato que se adjunta como ANEXO I de la presente;